Tn nomine Domini nostri Jesu Christi Tanno Dominice
{ncarnationis ejus millesimo ducentesimo quadragesimo no-
Lo . et vigesimo. pona anno imperit Domini nostri Fride-
rici Del grazia invictissimi 'Ro:_nanom_\m Imperatoris sems-
per augt.asi.i . Jer_usaku_l el Sicilie Regis?, vicesima die men-
sis julil septime indictionis ; Me‘Johanm_:m de Ructa Ja-
dicem Avellini 4 presentibus nohilibus viris Domino He-
ctore de Montefusculo , Dominc Guerrerio de Cripta,
Domino Roberto Malerba , Judice Roberto de Altavilla,
et Roberto Sclavo de Avellino testibus infrascriptis ad
hoc specialiter vocatis et rogatis , Magister Guerrerius de
_{'Jaurg; Nolanus Canonicus tutor Jegitimus Guerrerii , Bo-
nifacii,, Jordane , Lombarde , et Isabette filiorum ct filia-
rum quodam Domini Jacobi de Lauro fratris sul rogavit
Jttentius ut quoddam Imperiale Privilegium mihi ab ex-
cellenti Magistro Guarino exhibitum , ad cautelam , et
securitatem 1psorum , facerem per manum publicam  ex-
emplari ; quia expediebat pro parte ipsorum pupillorum,
tabere sequenlis ipsius Privilegii Imperialis_transumptum in
publicum documentum ; ut per ipsum Privilegium transums=
ptum et publicatum , de predicto Privilegio mihi exhibito ,
com expediret Syifridine cisdem , in judicio vel extra ju-
Jicinm facerent fidem 3 quia cxped?e])at ipsum imperiale
Privileginm assignare nobili viro Angelo de Tarento Im=
perialis Aule vallecto pre parte Domine Suffridine uxo-
ris sue ac filie quondam Magistri Johannis de Lauro fra~
tris ejusdem Magistri Guerrerii 5 maxime quia dictis pu-
pillis sperabat exinde commoditatem in posterum eveni-
re. Cujus preces juri consonas admictens , seriem ipsius
fmperialis Privilegii de verbo ad verbum per manus Jo-
harnis de Aliberto publici Avellini Notarii trausferri fe-
¢i i publicum docomentum quod Privileginm Serenissi-
i Domini nostri Imperatoris I redecici reverendo sigilla
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eereo communitum in prima fignra ;4 non cancellatnm ,
non abolitum, ex omni suil parte prefectum ; cujus per
omnia tenor de verbo ad verbwn talis est. Fridericus Dei
eratia Romanorum Imperatorr semper Augustus, Jerusa -
lem ot Siciliae Rex. Per presens scriptum notum fieri vo-
lumus universis fidelibus nostris tam presentibus quam fu-
turis , quod Syfridina Comitissa Caserte ‘et Riccardus filius
¢jus Comes Caserte fidelis nostri Celsitudini nostre quandam
sententiam latam in Curia nostra per Henricnm de Morra
Mague Curie nostre Magistrum Justitiarum et Judices fi-
deles nostros preseataverunt , supplicantes ut ipsam sen-
tentiam dignarcmus anctoritalis nostre munimine confirma=
re ; cujus sententie talis est tenor, In nomine Domini Dei e~
terni et Salvatoris nostri Jesu Chsisti anno ab Incarnatio=~
ne ejus millesimo ducentesimo tricesimo primo mensic at-
gusti quarte Indicticnis , Iinperatore Domino nostro Fri-
derico Dei gratia invictissimo Romanorum Ymperatore sem -
per Augusto, Jerusalem et Sicilie Rege Imperii ejus anno
undecimo , Regni Jerusalem Sexto, Regni vero  Sici-
lie tricesimo quarto feliciter Amen. Dum non Henricus
de Morra Magne Imperialis Curie Magister Justitiarius
apud Melfiam Curiam Regeremus , assistentibus ndbis Si«
mone de Tocco et Roffrido de Sancto Germano cius=
dem Curie Judicibus , conquerente et denunciante  Ime
periali Curie Gaudiano servo quondam Guillelmi de Li-
meta de Caserta , quod ipse Guillelmus a Domino Bri-
ctono ‘et Benedicto frafre eius, filiis Domini Thomasi
de Piczuto , Philippo de Juliano , et Nicolao fratre bas
stardo eiusdem Philippi fuisset interfectus, spreta et fra-
cta Imperiali pace ; misimus Magistram Philippum de Ca-~
pua Magne Curie Advocatum ad partes illas, quod de
maleficio ipso et malefactoribus diligentem et plenariam
inquisitionem faceret , et factam ad Curiam destinaret ,
ac eitaret nichilominus ¢uos per inquisitionem inveniret
obnoxios , sub peremptorio ilermino , ut ‘yeniret super
inquisitione ipsa allegaturos et defensuoros se, ac justam
cententiam audituros ; quod supradictum mandatum Curia
Casertana attendens , inquisitionem ipsam fecit plenarie
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fieri, et citari in domibus’ eorum supradictos Dominum
Brictonum et alios , quia ¢os presentes habere non pote-
rat , peremptorium terminum indicendo ; qna inquisitio-
ne per eundem ad Curiam destinata , et veniente perem-
ptorio termino per eundem Magistrum Philippum supra-
dictis indicto , comparuit Jacoba uxor quondam prefati
Guillelmi instanter insistens, utad inquisitionem predic-
tam videndum et tam manifestum crimen sub tanti Prin-
cipis pace commissum secondum justiliam pusiendum pro-
cedere deberemus in peremptorié termino, predictorum
absentiam incusando. Neos autem qui supra Magister Ju-
sticiarius et Judices inquisitionem ipsam vidimus , et pro-
vidimus diligeater , ac, per probata , Curie manifeste
apparuit supradictos Dominum Brictonum et alios prefa-
tum, Guillelmum , Dei et Imperiali metn postposito , ne-
quiter occidisse , et crudeliter jugulasse, quo maleficio
Per ipsam inquisitionem sic manifeste I_n'obato, nos pro-
cedentes auctoritate inquisitionis ipsius exigente ordinario
jure ad ferendam sententiam sicut jura exigunt , ordina-
iio inquisito facta fuit a jure crdinario consilio tradite
in maleficiis puniendis, et sicuti jura Longobardorum et
Censuctudines Regni ; que in judiciis consimilibus serva-
buntur ; cum Constitutiones Imperiales , licet composite,
adhuc insinuate non esset ; nec secandum eas adhuc Im-
perialis jussio pateretur judicari. Pleno consilio habito cum
Baronibus quampluribus et militibus , cum Magistro Be-
nedicto de Jsernia , Judice Saducto 'de Benevento . et
aliis pluribus supradictos Dominum Brictonum et alios ,
licet absentes , ad amissionem personarum et ad omnium
rerum suarum tam mobilium quam immobilium sententi-
aliter juximus condemnamdos ; predictum maleficinm |,
per inquisitionem plenarie patefactum , pena ordinaria
segis et consuetudinis punientes. Ad cujus rei memoriam
praesens scriptum confieri fecimus per manus Guillelmi de
Tocco Magne Imperialis Curie in Justiciariatn Notarii "
rostris subscriptionibus roborantes. Actum Melfie anno
wense et Indictione pretitulatis, Henricus de Morra Ma-
gue Imperialis Curic Magister Iusticiarius, Ego qui su-
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pra Simon Magne Imperialis Curie Judex, Ego Roflri-
dus de Sancto Germano Mague Imperialis Curie Judex.
Nos igitur ipsius Comilisse et Ricciardi filii sui Comitis
Caserte fidelium nostrum justis supplicationibus inclinati
predictam Sententiam , secundum quod. in praesenti scri
pto trascripta est , de speciali gratia et certa scientia no-
stracuximus confirmandam. Ad huius autem confirmati-

onis, memoriam et stabilem firmitatom presens scriptum

fieri, et sigillo majestatis noslre jussimus communiti, Da-
) '] J
tum Malfie anno I)

ominice Incarnationis millesimo ducen=
tesimo tricesimo secundo mense septembri septime Indjc-
tionis Imperante Domino nosire Friderico Dei gratia in-
victissimo Romanorum Imperatore semper Augisto Je-
rosalem et Sicilie Rege anno Imperii ejus duodecimo Re.
goi Jerusalem septimo Regni vero Sicilie iricesimo quinte
feliciter Amen. Quod Privilegium ego Johannes publicus
Avellini Notarius una com sopradicto Judice Johenne et
testibus vidi et legi ; et de verbo ad verbum mani pro-
pria exemplavi , et in publicum scriptum redegi | of meq
3igno signavi.

( Adest signum ) y
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